INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado, que determine a liberação de recursos (à importância de R$ 1.191.834,01 – um milhão, cento e
noventa e um mil e oitocentos e trinta e quatro reais e um centavo) para a COBERTURA DA QUADRA DA
ESCOLA ESTADUAL PROESSOR VIRGÍLIO SILVEIRA, situada no Município de ITAPETININGA.

JUSTIFICATIVA

A cobertura da quadra da referida escola estadual é um pleito da mencionada população, o que, sem